UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 588/PGD&ĐT
V/v triệu tập Hội nghị tổng kết năm học 2016 - 2017 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2017 – 2018 cấp tiểu học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 06 tháng 9 năm 2017

Kính gửi:  Các trường tiểu học trên địa bàn thị xã
          Thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 và triển khai kế hoạch, phương hướng nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 cấp Tiểu học:

1. Thành phần:
          - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã.

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.
          - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường Tiểu học.

2. Thời gian, địa điểm:
          - 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 08/9/2017.
          - Tại phòng họp nhà C - UBND thị xã.
Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường bố trí đại biểu tham gia Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, địa điểm và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Thảo